



KARTA USŁUGI

Deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy

Podmiot składający wniosek	Właściciel nieruchomości również współwłaściciel, użytkownik wieczysty oraz jednostki organizacyjne i osoby posiadające nieruchomości w zarządzie lub użytkowaniu, a także inne podmioty władające nieruchomością.
Miejsce składania wniosku	Wydział Gospodarki Odpadami ul. Okrzei 10, pokój 205 tel. 75 75 46 319.
Wymagane dokumenty	<ol style="list-style-type: none">1. Deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi – druk DGO-2.2. Pełnomocnictwo - druk UPL-1P – jeśli dotyczy.3. Dowód uiszczenia opłaty skarbowej – jeśli dotyczy.4. Dane osób tworzących spółkę cywilną (załącznik nr 1 do druku DGO-2) – jeśli dotyczy.
Opłaty	<ol style="list-style-type: none">1. Złożenie deklaracji nie podlega opłacie.2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy uiszczać na indywidualny rachunek bankowy.3. 17 zł – za złożenie dokumentu stwierdzającego udzielenie pełnomocnictwa (z wyłączeniem pełnomocnictwa udzielanego małżonkowi, wstępnemu, zstępnemu lub rodzeństwu lub gdy mocodawcą jest podmiot zwolniony z opłaty skarbowej).4. Opłaty można dokonać:<ul style="list-style-type: none">– w punkcie kasowym w Urzędzie Miasta Jelenia Góra (ul. Ptasia 2-3 pokój nr 1),– w punkcie kasowym przy pl. Piastowskim 14 w godzinach 8.00-15:30,– w oddziałach Banku Millenium przy u.; 1 Maja 10 i placu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 52 w godzinach pracy banku,– przelewem na konto - Urząd Miasta Jelenia Góra, Millennium Bank S.A. I/O Jelenia Góra 10 1160 2202 0000 0004 8158 4187 z dopiskiem za pełnomocnictwo.
Termin realizacji	Bez zbędnej zwłoki.
Podstawa prawna	<ol style="list-style-type: none">1. Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z późn. zm.),2. Uchwała nr 434.XLV.2021 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 30 grudnia 2021 r. zmieniająca uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości.



KARTA USŁUGI

Deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy

*Uwagi

1. Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do Prezydenta Miasta Jeleniej Góry deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub wytworzenia na danej nieruchomości lub w danym lokalu odpadów komunalnych.

2. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych powstających na danej nieruchomości, właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana.

3. Stawki opłat zostały określone uchwałą nr 413.XLIII.2021 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 17 listopada 2021 r. zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki tej opłaty dla właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, ustalenia stawki opłaty za pojemnik za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne i właścicieli rodzinnych ogródków działkowych, ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za rok, za gospodarowanie odpadami dla właścicieli nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe na terenie Miasta Jelenia Góra oraz w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodziennymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym (Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2021 r. poz. 5454).

4. Deklarację składa się osobiście w formie pisemnej, listownie lub w formie dokumentu elektronicznego na adres ePUAP:/UMJG/Skrytka ESP.